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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

€ 229,68 -

€ 280,21 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

KR-RC40 Cuociriso in acciaio inox per circa 40 porzioni, con Consegna:da4a 9 giorni
funzione "WARM", capacita litri 8, V.230/1, Kw.1,95,
peso 11 Kg, dim.mm.384x384x375h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CUOCIRISO ELETTRICO per circa 40 PORZIONI, capacita 8 litri:

o struttura in acciaio inossidabile;

o involucro interno estraibile;

°o maneggievole, compatto e robusto;

o capacita 8 litri;

o adatto per 25/40 porzioni;

o pratico, veloce e versatile;

o progettato per la rapida cottura di grossi quantitativi di riso;

o dotato della funzione 'WARM' che permette di tenere in caldo il prodotto cotto;
o lo speciale tampone di protezione permette un'efficienza sempre ottimale dello scambio termico tra resistenza e contenitore;
o dotato di termometro, fusibile e raccoglitore di condensa;

o facile e rapido da pulire;

o semplicissimo da usare.

In Dotazione:
o 2 cucchiai e 1 misurino.

MARCHIO CE

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1




Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)

1,95
11

384
384
375




